РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2009 № 100

   с. Ельцовка

Информация по депутатскому

запросу об акте проверки краевого

ревизионного управления

          Заслушав и обсудив информацию начальника отдела учета и отчетности комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Е.А. Семеновой по депутатскому запросу об акте проверки краевого ревизионного управления, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Информацию начальника отдела учета и отчетности комитета по финансам, налоговой и кредитной политике, принять к сведению.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                              Е.А. Тихонов